
 

 

Uchwała Nr XXXV/436/13  

Rady Miejskiej w Pszczynie  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  
 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2  pkt 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), § 14 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/218/08 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 marca 2008 r., 

zmienionego Uchwałą Nr XXXIII/380/09 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 marca 2009 r., oraz Uchwałą 

Nr XXIII/314/12 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 

z 2012 r., poz. 4651 z dnia 12 listopada 2012 r.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr XXI/218/08 

Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 marca 2008 r., zmienionego następnie Uchwałą Nr XXXIII/380/09 Rady 

Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 marca 2009 roku oraz Uchwałą Nr XXIII/314/12 Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 27 września 2012 roku dokonać następujących zmian:  

1) w § 9  ust. 3  otrzymuje brzmienie: "W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki pełni Zastępca 

Dyrektora w zakresie ustalonym przez Dyrektora, a w razie ich nieobecności zadania wynikające 

z bieżącego funkcjonowania Ośrodka wykonują inni pisemnie upoważnieni pracownicy Ośrodka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pszczynie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 5444


		2013-09-02T13:16:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




